03/09/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F2DB074F/03AGdBq27NZAbzFAKQbNxrZhs_tdDFOM3eAGbC1ZHsCCtegpKwzTCihCeunPBPyof00… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2020 PROC. ADMINIST. MJ/ RN N°

05080001/2020 - TOMADA DE PREÇOS Nº 006/ 2020

A Comissão Permanente de Licitação do Município de
Jucurutu/ RN, designada pela Portaria nº 134/2020, leva ao
conhecimento dos interessados que, na forma da Lei nº 8.666,
de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, torna público
que, diante dos julgamentos proferidos pelo Exmº Sr
Prefeito Municipal dos Recursos Administrativos nos autos
das: Tomada de Preços nº 004/2020 e Tomada de Preços nº
005/2020, pela habilitação das empresas que não apresentaram
o comprovante de pagamento pela emissão da apólice do
seguro-garantia, vem por meio deste EDITAL
RETIFICADOR, nos autos deste processo que tem por objeto
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONTINUAÇÃO E CONCLUSÃO DA OBRA DE
CONSTRUÇÃO DO TEATRO PÚBLICO MUNICIPAL, a
exclusão do item editalício 7.1.4.4.1 (A garantia de “seguro
garantia” deverá ser apresentada juntamente com o respectivo
comprovante de pagamento do valor da apólice), ficando todas
as demais disposições inalteradas.

Jucurutu/ RN, 02 de setembro de 2020.

JÂNAT ÉRIKA FERNANDES DE MEDEIROS
Presidente

Publicado por:
Geisa da Silva Feliciano de Lima

Código Identificador:F2DB074F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/09/2020. Edição 2350
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/